

De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS
Langelandsgade 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 54 70 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Carl Kristian Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Frie Forsikringsmæglere Baltzer ApS Langelandsgade 5 6950 Ringkøbing
	E-mail: cab@defrie.dk
	CVR-nr.: 38 54 70 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Carl Kristian Baltzer, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 352.185 kr. mod 280.754 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.597.709	1.188.159
1 Personaleomkostninger	-1.131.338	-791.231
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-21.099</u>	<u>-21.099</u>
Resultat før finansielle poster	445.272	375.829
Andre finansielle indtægter	16.442	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.781</u>	<u>-15.259</u>
Resultat før skat	451.933	360.570
3 Skat af årets resultat	<u>-99.748</u>	<u>-79.816</u>
Årets resultat	<u>352.185</u>	<u>280.754</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Overføres til overført resultat	<u>102.185</u>	<u>167.754</u>
Disponeret i alt	<u>352.185</u>	<u>280.754</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	47.431	68.530
Immaterielle anlægsaktiver i alt	47.431	68.530
Anlægsaktiver i alt	47.431	68.530
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.456	56.135
Tilgodehavender i alt	59.456	56.135
Andre værdipapirer	87.055	70.613
Værdipapirer i alt	87.055	70.613
Likvide beholdninger	1.093.147	847.869
Omsætningsaktiver i alt	1.239.658	974.617
Aktiver i alt	1.287.089	1.043.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	604.820	502.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	113.000
Egenkapital i alt	904.820	665.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.159	1.159
Hensatte forpligtelser i alt	1.159	1.159
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.441	1.611
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376	376
Selskabsskat	39.748	19.816
Anden gæld	307.582	280.389
Periodeafgrænsningsposter	31.963	74.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.110	376.352
Gældsforpligtelser i alt	381.110	376.352
Passiver i alt	1.287.089	1.043.147

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	502.635	113.000	665.635
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.185	250.000	352.185
	50.000	604.820	250.000	904.820

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.755	759.776
Pensioner	55.350	22.577
Andre omkostninger til social sikring	14.233	8.878
	1.131.338	791.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.781	15.259
	9.781	15.259
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.748	79.816
	99.748	79.816
	31/12 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	147.651	147.651
Kostpris 31. december 2021	147.651	147.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-79.121	-58.022
Årets afskrivninger	-21.099	-21.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-100.220	-79.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	47.431	68.530

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>87.055</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.442</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.